

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont utrzymaniowy nawierzchni dróg leśnych wraz z ich przebudową położonych w Lesie Bródnowskim w ramach budżetu obywatelskiego Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Lasy Miejskie Warszawa
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140910251
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Korkowa 170A
- 1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 04-549
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) Numer telefonu: 22 612 25 60
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lasymiejskie.waw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.lasymiejskie.waw.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa m. st. Warszawy

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00297751
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00281847
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
60

Po zmianie:
120

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
60

Po zmianie:
120

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-04-29 10:00

Po zmianie:
2024-05-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-04-29 10:30

Po zmianie:
2024-05-08 12:30